Poder Judiciário
Justiça do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho da 13ª Região

ATO TRT SGP N.º 45, DE 28 DE JANEIRO DE 2021

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, de acordo com o Processo TRT nº 10086/2021,

R E S O L V E:

                        Art. 1º REMOVER o Juiz do Trabalho Titular da 4ª Vara do Trabalho de

João Pessoa/PB, JOSÉ AIRTON PEREIRA (matrícula 104.177.601), para a 7ª Vara do
Trabalho de João Pessoa/PB; a Juíza do Trabalho Titular da 2ª Vara do Trabalho de

Campina Grande/PB, MARIA DAS DORES ALVES (matrícula 104.200.405), para a 4ª Vara
do Trabalho de João Pessoa/PB, e o Juiz do Trabalho Titular da Vara do Trabalho de

Patos/PB, CARLOS HINDEMBURG DE FIGUEIREDO (matrícula 104.247.822), para a 2ª

Vara do Trabalho de Campina Grande, a partir de 01 de fevereiro de 2021.

Art. 2º  DECLARAR vago o cargo de Juiz Titular da Vara do Trabalho de
Patos-PB.

Dê-se ciência.
Publique-se no DA_e.

LEONARDO JOSÉ VIDERES TRAJANO
Desembargador Presidente

	Ir para página 1

		2021-01-28T15:20:19-0300
	LEONARDO JOSE VIDERES TRAJANO